Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
К о р о ча

« 10» сентября 2 0 1 9  г. № 573

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Корочанский район» от 19 октября 2016 года
№ 400

В целях повышения эффективности деятельности общественного Совета
по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при
главе администрации муниципального района «Корочанский район», а также в
соответствии с распоряжением администрации муниципального района
«Корочанский район» от 27 июня 2019 года № 316-р «Об организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства деятельности администрации муниципального района
«Корочанский район» и в связи с кадровыми изменениями в администрации
муниципального района «Корочанский район», администрация
муниципального района «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т :

Внести изменения в постановление администрации муниципального
района «Корочанский район» от 19 октября 2016 года № 400 «О создании
общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при главе администрации муниципального района
«Корочанский район»:

- состав общественного Совета по улучшению инвестиционного климата
и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального
района «Корочанский район», утвержденный в пункте 1 названного
постановления изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению;

- в Положение об общественном Совете по улучшению инвестиционного
климата и развитию предпринимательства при главе администрации
муниципального района «Корочанский район» (далее -Положение),
утвержденное в пункте 2 названного постановления:

2

- раздел 2 Положения дополнить словами следующего содержания:
«- осуществление оценки эффективности функционирования в

администрации муниципального района «Корочанский район»
антимонопольного комплаенса»;

- рассмотрение и оценка плана мероприятий по снижению комплаенс-
рисков»;

- рассмотрение и утверждение ежегодного доклада об
антимонопольном комплаенсе;

- пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на

председателя комитета экономического развития администрации района
Проскурину Н.П.».

Глава администрации
Корочанского района

3

Утвержден
постановлением администрации

муниципального района
«Корочанский район»

от « J_0 » сентября 2019 грда
№ 573

Состав
общественного Совета по улучшению инвестиционного климата

и развитию предпринимательства при главе администрации
муниципального района «Корочанский район»

Нестеров
Николай Васильевич

Проскурина
Наталья Петровна

Свиридова
Наталья Алексеевна

глава администрации Корочанского
района, председатель Совета

председатель комитета экономического
развития администрации Корочанского
района, заместитель председателя Совета

начальник отдела экономического
развития, поддержки малого
предпринимательства и защиты прар
потребителей администрации
Корочанского района, секретарь Сойета

Члены совета:

Мерзликина
Лариса Сергеевна

Мозговой
Дмитрий Николаевич

Бувалко
Ирина Владимировна

Манохин
Андрей Викторович

первый заместитель главы администрации
района - председатель комитета финансов
и бюджетной политики

заместитель главы администрации района
по строительству, транспорту, связи и
ЖКХ

председатель комитета муниципальной
собственности и земельных отношений
администрации района

заместитель главы администрации района-
секретарь Совета безопасности

4

Сороколетов
Андрей Петрович

Машкин
Алексей Сергеевич

Погорелов
Сергей Александрович

Ананичев
Александр Иванович

Ломоносова
Маргарита Ивановна

Имамедова
Наргиля Салиховна

Азаренко
Владимир Викторович

Солдатова
Оксана Васильевна

Савастьянов
Александр Иванович

Ткачев
Денис Сергеевич

Г атилова
Виктория Викторовна

Серых
Михаил Борисович

начальник отдела развития малых форм
хозяйствования управления АПК и
воспроизводства окружающей среды
администрации Корочанского района

начальник юридического отдела
администрации района

уполномоченный по защите прав
предпринимателей по Корочанскому
району (по согласованию)

начальник ОМВД России по
Корочанскому району (по согласованию)

генеральный директор ООО «Альянс-
гарант» (по согласованию)

начальник территориального отдела
Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по
Белгородской области в Губкинском
районе (по согласованию)

главный государственный ветеринарный
инспектор по Корочанскому району,
начальник ОГУ «Корочанская станция по
борьбе с болезнями животных»
(по согласованию)

глава администрации Алексеевского
сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Анновского
сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Афанасовского
сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Бехтеевского
сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Болынехаланского
сельского поселения (по согласованию)

5

Г орностаева глава администрации Бубновского
Наталья Александровна сельского поселения (по согласованию)

Гребцов глава администрации Жигайловского
Виктор Васильевич сельского поселения (по согласованию)

Жирова глава администрации Заяченского
Вера Васильевна сельского поселения (по согласованию)

Мамаев глава администрации Коротковского
Максим Юрьевич сельского поселения (по согласованию)

Виноходов глава администрации Кощеевского
Александр Александрович сельского поселения (по согласованию)

Стрябкова глава администрации Ломовского
Валентина Ивановна сельского поселения (по согласованию)

Веденин глава администрации Мелиховского
Андрей Александрович сельского поселения (по согласованию)

Блинов глава администрации Новослободского
Владимир Иванович сельского поселения (по согласованию)

Потапенко глава администрации Плосковского
Людмила Викторовна сельского поселения (по согласованию)

Лукинова глава администрации Плотавского
Любовь Егоровна сельского поселения (по согласованию)

Ткачева глава администрации Погореловского
Елена Владимировна сельского поселения (по согласованию)

Еремина глава администрации Поповского
Лариса Аркадьевна сельского поселения (по согласованию)

Анохин глава администрации Проходенского
Андрей Васильевич сельского поселения (по согласованию)

Гарин глава администрации Соколовского
Владимир Михайлович сельского поселения (по согласованию)

Чернышенко глава администрации Шеинского
Наталия Юрьевна сельского поселения (по согласованию)
Шевляков глава администрации Шляховского
Игорь Владимирович сельского поселения (по согласованию)

6

Чащина
Светлана Александровна

глава администрации Яблоновского
сельского поселения (по согласованию)

Коротких
Александр Николаевич

глава администрации городского
поселения «Город Короча»
(по согласованию)